16/01/2019 aviso de licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/59271370/do3-2019-01-16-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-1-201… 1/1

Publicado em: 16/01/2019 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 199
Órgão: Prefeituras/Estado do Rio Grande do Norte/Prefeitura Municipal de Monte Alegre

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Monte Alegre/RN torna público a quem
interessar que estará realizando no dia 30 de janeiro de 2019, às 14:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, a
Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019, Tipo "Menor Preço Global" objetivando a contratação de empresa do ramo
pertinente para execução das obras de conclusão da Quadra coberta com palco no município de Monte Alegre. O Edital encontra-se
disponível na Av. Juvenal Lamartine, 33, - Centro - Monte Alegre/RN, no horário das 08:00 às 14:00 horas, de segunda a sexta-feira.
E-mail: licitação@montealegre.rn.gov.br.

Monte Alegre-RN, 15 de janeiro de 2019.

RAPHAEL TADEU XAVIER DE ABREU

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()